

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-22.23-A)	1.1	ΟΙΚ 2252	M2	50	5,60	280,00	
2	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-22.45-A)	1.2	ΟΙΚ 2275	M2	20	16,80	336,00	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-20.30-A)	1.3	ΟΙΚ 2171	M3	5	0,90	4,50	
4	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-20.41-ΣΧΕΤ-A)	1.4	ΟΙΚ 2178	ΚΒΧιλ	50	2,20	110,00	
ΣΥΝΟΛΟ (1)							730,50	730,50
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
5	Υαλοστάσια ξύλινα συνήθη περιστρεφόμενα περί οριζόντιο ή κατακόρυφο άξονα, μονόφυλλα ή πολύφυλλα, με κάσσα 9x9 cm (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-54.20.01-A)	2.1	ΟΙΚ 5421	M2	20	123,00	2.460,00	
6	Εξώφυλλα γερμανικού τύπου (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-54.35-A)	2.2	ΟΙΚ 5431	M2	20	168,00	3.360,00	
7	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm) (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-76.27.02-A)	2.3	ΟΙΚ 7609.2	M2	20	54,00	1.080,00	
8	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαρτζίνη) (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-54.80.01-A)	2.4	ΟΙΚ 5621	M3	3	730,00	2.190,00	
ΣΥΝΟΛΟ (2)							9.090,00	9.090,00
ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΩΜΑΤΑ								
9	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού ή διαλύτου (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-77.71.01-A)	3.1	ΟΙΚ 7771	M2	230	10,70	2.461,00	
10	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-77.80.01-A)	3.2	ΟΙΚ 7785.1	M2	30	9,00	270,00	
11	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως. (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-77.80.02-A)	3.3	ΟΙΚ 7785.1	M2	20	10,10	202,00	
12	Μικητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-77.96-A)	3.4	ΟΙΚ 7744	M2	80	2,80	224,00	
13	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους (ΟΙΚ ΚΓΠΤ-77.99-A)	3.5	ΟΙΚ 7797	M2	10	0,34	3,40	
Σε μεταφορά							3.160,40	9.820,50

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		3.160,40	9.820,50
14	Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-75.31.02-A)	3.6	ΟΙΚ 7532	M2	3	84,00	252,00	
15	Μπάλκονοι ποδιές μήκους έως 2,00 m από μάρμαρο πάχους 3 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-75.36.01-A)	3.7	ΟΙΚ 7536	MM	10	33,50	335,00	
16	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.54-A)	3.8	ΟΙΚ 7754	M2	60	6,70	402,00	
17	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.80.01-AΣΧ)	3.9	ΟΙΚ 7785.1	M2	90	12,00	1.080,00	
18	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.91-A)	3.10	ΟΙΚ 7791	M2	120	5,00	600,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (3)						5.829,40	5.829,40
ΔΙΚΤΥΑ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ)								
19	Ηλεκτρική εγκατάσταση κ.πρίου Αυλιωτών (ΗΜΧ 8786.1.4ΣΧ)	4.1	ΗΜΧ 8786.1.4ΣΧ	Τεμ.	1	1.300,00	1.300,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (4)						1.300,00	1.300,00
						Αθροισμα		16.949,90
	Ενιαίο όφελος				16.949,90	x18,00%		3.050,98
						Αθροισμα		20.000,88
	Ενιαία απρόβλεπτα				20.000,88	x15,00%		3.000,13
						Αθροισμα		23.001,01
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ							1.192,54
						Αθροισμα		24.193,55
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				24.193,55	x24,00%		5.806,45
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								30.000,00

ΚΕΡΚΥΡΑ 16/09/2020
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Μ. ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ/Α#

ΚΕΡΚΥΡΑ 16/09/2020
Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΤΜ. ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
& ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Κ. ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ
Η/Μ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α#

ΚΕΡΚΥΡΑ 16/09/2020
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΗΣ ΠΡ/ΝΟΣ
Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Κ.

Κ. ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ
Η/Μ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α#